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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Año Cat Local Vuelta 1 carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo Por cat.

1 2 COSCOLLA PARALED JOSE ENRIQUE STADIUM CASABLANCA MAPEI 1998 0h07'42 (3) 0h15'49 (1) 0'24 0h33'13 (14) 0'36 0h08'11 (2) 58'16

2 3 ALVAREZ MANSO JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI 2005 JUN 0h07'41 (1) 0h15'50 (2) 0'23 0h33'15 (15) 0'37 0h08'21 (5) 58'28 1° JUN-M

3 44 VRIGNAUD MATTI LICENCIA DE UN DÍA 2000 0h07'49 (4) 0h16'10 (4) 0'27 0h33'31 (16,-5) 0'47 0h08'02 (1,+11) 58'58

4 1 BUENO PEREZ DIEGO JAB TRIATLÓN HELIOS 2003 S23 0h07'42 (2) 0h16'02 (3) 0'25 0h33'39 (17,-1) 0'39 0h08'18 (3,+2) 59'04 1° S23-M

5 27 SANCHO PINILLA NOUPA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h08'11 (8) 0h17'01 (7) 0'29 0h32'39 (9) 0'41 0h08'21 (4,+4) 59'13 1° CAD-M

6 31 AISA BOROBIO DIEGO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1997 0h07'54 (5) 0h16'36 (5) 0'33 0h33'03 (13,-8) 0'40 0h08'29 (6,+5) 59'23

7 24 REY PLANA JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1981 V1 0h08'10 (6) 0h16'57 (6) 0'24 0h32'46 (12,-2) 0'38 0h08'41 (7) 59'28 1° V1-M

8 4 ZAPATER PUNTOS ANDRÉS HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1985 SI 0h08'12 (11) 0h17'04 (11) 0'22 0h32'40 (10,+2) 0'36 0h08'51 (9,-4) 59'33

9 25 GARCÍA COLÁS JESÚS ALBERTO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1986 0h08'11 (7) 0h17'02 (9) 0'25 0h32'39 (8,+1) 0'37 0h08'53 (10,-4) 59'37

10 47 VIDAL MUNIESA JAVIER LICENCIA DE UN DÍA… 1991 0h08'18 (12) 0h17'04 (12) 0'44 0h32'26 (4) 0'45 0h08'42 (8,+6) 59'42

11 6 BAENA JUAN CRISTIAN ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1991 0h08'11 (9) 0h17'01 (8) 0'27 0h32'37 (7,+3) 0'41 0h08'57 (12,-3) 59'45

12 22 GONZÁLEZ BELTRÁN JOSÉ LUIS Z5 X-TREME 1988 0h08'25 (14) 0h17'27 (18) 0'32 0h32'14 (3,+2) 0'39 0h09'03 (13,-2) 59'56

13 21 FRANCES GONZALEZ HECTOR JAB TRIATLÓN HELIOS 1978 V1 0h08'37 (19) 0h17'45 (19) 0'23 0h31'56 (1,+16) 0'31 0h09'25 (24,-10) 1h00'01 2° V1-M

14 5 CARRASCO MIGUEL LUIS MIGUEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1972 V2 0h08'25 (17) 0h17'21 (17) 0'25 0h32'27 (5,+1) 0'44 0h09'13 (16,+1) 1h00'11 1° V2-M

15 32 LEÓN GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 1984 V1 0h08'27 (18) 0h17'11 (15) 0'25 0h32'36 (6) 0'43 0h09'20 (22,-2) 1h00'15 3° V1-M

16 7 GARCIA FELIPE JORGE JAB TRIATLÓN HELIOS 2003 S23 0h08'11 (10) 0h17'03 (10) 0'26 0h32'40 (11) 0'44 0h09'40 (30,-4) 1h00'34 2° S23-M

17 37 CASTRILLO ZAPATER JAIME MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1996 0h08'23 (13) 0h17'10 (13) 0'55 0h32'10 (2,+1) 1'30 0h09'17 (20) 1h01'04

18 29 GRACIA TORRES ADRIAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 1989 0h08'25 (15) 0h17'11 (14) 0'26 0h35'08 (18,-5) 0'41 0h09'07 (14) 1h02'34

19 46 DEL CASTILLO MIR PABLO LICENCIA DE UN DÍA.. 1987 0h08'38 (21) 0h17'51 (20) 0'24 0h35'58 (26,-1) 0'39 0h09'18 (21) 1h04'12

20 49 MARCO BENEDI ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA….. 1991 0h08'54 (29) 0h18'13 (25) 0'32 0h35'27 (21,+6) 0'51 0h09'14 (18,+1) 1h04'18

21 38 PUCH LLUSA ROMEO STADIUM CASABLANCA MAPEI 2006 JUN SI 0h08'47 (25) 0h18'28 (29) 0'25 0h35'22 (20,+5) 0'42 0h09'32 (27,-1) 1h04'30 2° JUN-M

22 40 URBANO SOLER ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 1979 V1 0h08'39 (22) 0h17'57 (22) 0'27 0h35'49 (24,+1) 0'50 0h09'28 (25) 1h04'33 4° V1-M

23 36 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE PABLO STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h08'37 (20) 0h17'56 (21) 0'31 0h35'58 (25,-2) 0'45 0h09'32 (26,+1) 1h04'42 2° CAD-M

24 41 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO IGNACIO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1987 0h08'52 (27) 0h18'08 (23) 0'27 0h35'40 (22) 0'48 0h09'58 (32,-1) 1h05'03

25 14 CERVERA CEINOS OSCAR Z5 X-TREME 1984 V1 0h09'20 (34) 0h19'12 (33) 0'44 0h35'43 (23,+6) 1h05'46 5° V1-M

26 11 COLCHERO TOMEY RUBEN ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1977 V1 0h08'55 (30) 0h18'34 (30) 0'26 0h36'34 (28,+4) 0'46 0h09'37 (28) 1h05'58 6° V1-M

27 18 LAPLAZA SORIA JULIO Z5 X-TREME 1974 V2 0h09'29 (35) 0h19'27 (35) 0'58 0h35'11 (19,+11) 0'43 0h09'45 (31,-2) 1h06'05 2° V2-M

28 10 PUENTE COLINA ALBERTO TRIATLON PSA 1975 V1 0h08'47 (24) 0h18'11 (24) 0'33 0h37'31 (33,-5) 0'45 0h09'17 (19) 1h06'17 7° V1-M

29 8 PUENTE COLINA ENRIQUE TRIATLON PSA 1977 V1 0h08'47 (26) 0h18'16 (26) 0'33 0h37'24 (32,-2) 0'44 0h09'23 (23,-2) 1h06'21 8° V1-M

30 28 ANDALUZ ARBE DANIEL STADIUM CASABLANCA MAPEI 2000 0h08'54 (28) 0h18'17 (27) 0'42 0h37'16 (30,-3) 0'51 0h09'14 (17,-1) 1h06'22

31 17 SERRANO LOZANO PABLO J. Z5 X-TREME 1993 0h09'32 (37) 0h19'37 (37) 0'30 0h36'09 (27,+4) 0'52 0h10'10 (36,-1) 1h07'19

32 43 BORDONADA SORIANO VICTOR STADIUM CASABLANCA MAPEI 1979 V1 0h08'25 (16) 0h17'11 (16) 0'31 0h40'08 (41,-18) 0'43 0h08'57 (11,-1) 1h07'32 9° V1-M

33 13 SARIÑENA CATALÁN HÉCTOR JAB TRIATLÓN HELIOS 2000 0h18'47 (73) 0h18'47 (31) 0'27 0h38'39 (36,-3) 0'47 0h09'10 (15) 1h07'51

34 52 BERGÉS PEIRÓ MARC CLUB TRIATLO PROSAN 1984 V1 0h08'58 (31) 0h18'52 (32) 0'29 0h38'30 (35,-1) 0'42 0h09'37 (29,-2) 1h08'12 10° V1-M

35 15 CÁSCALES JIMENEZ LEO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 2007 CAD 0h09'12 (32) 0h19'57 (41) 0'36 0h37'21 (31,+5) 0'47 0h10'03 (33,-1) 1h08'45 3° CAD-M

36 34 LANUZA JUSTE DIEGO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 1993 0h09'57 (49) 0h20'23 (45) 0'44 0h36'48 (29,+8) 0'47 0h10'57 (47,-1) 1h09'40

37 50 MURILLO JOSE LUIS LICENCIA DE UN DÍA. 1993 0h08'45 (23) 0h18'25 (28) 0'37 0h38'54 (38,-7) 2'14 0h10'05 (35,-1) 1h10'17

38 77 GARAIALDE ZEBERIO AIARA ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1998 0h09'35 (41) 0h20'09 (42) 0'29 0h38'52 (37,+3) 0'47 0h10'28 (39,-1) 1h10'47

39 16 CASCALES GRIÑON LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 1974 V2 0h09'53 (44) 0h20'11 (43) 0'59 0h38'03 (34,+8) 1'09 0h10'36 (41,-1) 1h10'58 3° V2-M

40 35 SOLA GARCIA ANGEL TRANSPORTES SOLA TARAZONA 2008 CAD 0h09'15 (33) 0h19'34 (36) 0'35 0h40'00 (40,-6) 0'41 0h11'01 (50,-1) 1h11'54 4° CAD-M

41 76 RIVERA OLMEDO OLATZ JAB TRIATLÓN HELIOS 1996 0h09'33 (38) 0h19'46 (40) 0'47 0h40'29 (44,-1) 0'38 0h10'25 (37) 1h12'06

42 23 DELSO GIL LUIS PANGEA TRIATLON 1988 0h09'31 (36) 0h19'24 (34) 1'08 0h39'13 (39,-1) 1'29 0h10'57 (46,-2) 1h12'12

43 55 VAZQUEZ MIGUEL TAMARA HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1990 0h09'34 (39) 0h19'45 (38) 0'46 0h40'32 (45,-5) 1'00 0h10'37 (42,-1) 1h12'41

44 78 PEREZ YARZA JULIA HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1990 0h09'34 (40) 0h19'45 (39) 0'33 0h42'13 (52,-13) 0'35 0h10'03 (34) 1h13'10

45 71 IZQUIERDO TEJEL EVA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h09'45 (43) 0h20'42 (47) 0'26 0h41'18 (49,+1) 0'38 0h10'33 (40,-2) 1h13'38 1° CAD-F

46 59 VILADÉS AMADOR MARÍA PILAR Z5 X-TREME 1995 0h09'56 (48) 0h20'37 (46) 0'43 0h41'11 (47,-1) 0'47 0h10'28 (38,+2) 1h13'47

47 56 OYARBIDE LUIS AINHOA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2004 S23 0h09'38 (42) 0h20'22 (44) 0'29 0h41'39 (51,-3) 0'41 0h10'54 (45,-2) 1h14'06 1° S23-F

48 57 GIMENO GIMENO ALEJANDRA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2005 JUN 0h10'16 (50) 0h21'26 (52) 0'28 0h40'36 (46,+3) 0'45 0h10'58 (49,-1) 1h14'15 1° JUN-F

49 60 COSCOLLA PARALED TERESA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2003 S23 0h10'24 (51) 0h21'38 (53) 0'28 0h40'24 (43,+7) 0'43 0h11'24 (55,-3) 1h14'38 2° S23-F

50 63 VELILLA BLANCAS SARA ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 2007 CAD 0h10'44 (55) 0h22'15 (56) 0'41 0h41'11 (48,+4) 0'47 0h10'43 (43) 1h15'39 2° CAD-F

51 12 ALOT VERAMENDIZ ANTONIO JAB TRIATLÓN HELIOS 1970 V2 0h10'36 (54) 0h22'15 (55) 0'28 0h40'24 (42,+4) 0'55 0h11'42 (59,-2) 1h15'45 4° V2-M

52 39 DOMINGO MAJÓS SANTI Z5 X-TREME 1967 V2 0h09'54 (46) 0h20'48 (48) 0'32 0h42'43 (55,-3) 1h16'16 5° V2-M

53 58 CASADO PELLEJERO ANA Z5 X-TREME 1989 0h10'35 (53) 0h22'03 (54) 0'36 0h41'33 (50) 0'56 0h11'23 (54,-2) 1h16'31

54 30 ASUN URZOLA ROBERTO JAB TRIATLÓN HELIOS 2007 CAD 0h09'54 (45) 0h21'02 (50) 0'44 0h43'51 (59,-7) 0'44 0h10'58 (48,-1) 1h17'21 5° CAD-M

55 61 FLORIDO MELERO ELENA ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 2007 CAD 0h10'45 (56) 0h22'26 (59) 0'45 0h42'19 (53,+4) 0'46 0h11'43 (60,-3) 1h18'01 3° CAD-F

56 62 GRASA RODRIGO LUCIA HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1978 V1 0h10'54 (61) 0h22'30 (61) 0'35 0h42'29 (54,+2) 0'52 0h11'34 (56,-2) 1h18'02 1° V1-F

57 33 CAMARERO MORAN JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1977 V1 0h09'56 (47) 0h20'49 (49) 1'08 0h43'43 (57,-6) 1'47 0h12'07 (63,-2) 1h19'35 11° V1-M

58 48 ORÓ BORDES MIQUEL LICENCIA DE UN DÍA…. 1985 0h10'53 (60) 0h22'17 (57) 1'02 0h43'55 (60,+1) 1'10 0h11'20 (53,-2) 1h19'45

59 64 ROYO PASTOR MARIA SPORT&FUN 1995 0h11'11 (65) 0h22'52 (63) 0'55 0h44'17 (62,+3) 0'51 0h11'16 (52) 1h20'11

60 67 LOSCOS LÓPEZ TANIA Z5 X-TREME 1986 0h10'45 (57) 0h22'18 (58) 1'11 0h44'31 (63) 1'02 0h11'08 (51) 1h20'11

61 79 VIZCAYA PENA LOLA LICENCIA DE UN DÍA 2004 S23 0h10'51 (59) 0h23'29 (66) 0'39 0h43'50 (58,+7) 0'43 0h11'37 (57,-4) 1h20'20 3° S23-F

62 72 BARRIO CAZCARRO ELENA JAB TRIATLÓN HELIOS 2007 CAD 0h10'51 (58) 0h23'05 (65) 0'40 0h44'16 (61,+3) 0'43 0h11'45 (61,-4) 1h20'31 4° CAD-F

63 66 IBÁÑEZ ARCEGA LAURA PANGEA TRIATLON 1989 0h10'58 (63) 0h22'26 (60) 1'06 0h48'00 (67,-3) 1'11 0h11'39 (58,-1) 1h24'24

64 70 GONZALEZ JURADO YOLANDA MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1973 V2 0h10'27 (52) 0h21'19 (51) 1'26 0h48'55 (70,-10) 2'16 0h10'47 (44,+1) 1h24'45 1° V2-F

65 73 BURGES BRUNA CARLA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h10'56 (62) 0h22'53 (64) 0'51 0h48'46 (68,-4) 1'01 0h12'23 (64,-2) 1h25'56 5° CAD-F

66 74 MANSO MUÑOZ VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI 1981 V1 0h11'38 (66) 0h24'06 (68) 0'41 0h47'38 (66,+1) 1'27 0h12'43 (65,-2) 1h26'37 2° V1-F

67 65 BARDAJI ELVIRA SONIA TRIATLON PSA 1977 V1 0h11'39 (67) 0h23'53 (67) 1'00 0h48'55 (69) 1h27'00 3° V1-F

68 26 GONZÁLEZ MUÑOZ JESÚS JAVIER TRIATLON PSA 1967 V2 0h12'21 (69) 0h26'50 (71) 0'49 0h43'37 (56,+8) 1'07 0h15'07 (66,-7) 1h27'32 6° V2-M

69 69 CABALLERO AYCART CRISTINA TRIATLON CIERZO 1976 V1 0h11'05 (64) 0h22'50 (62) 0'49 0h53'13 (72,-10) 1'01 0h11'47 (62,-1) 1h29'42 4° V1-F

70 45 ROS CASTELLÓ ANGEL LICENCIA DE UN DÍA. 1992 0h11'43 (68) 0h24'44 (69) 1'05 0h50'47 (71,-2) 1h30'55

71 54 FERRER LATORRE GONZALO LICENCIA DE UN DÍA…. 1963 V3 0h13'43 (72) 0h28'36 (73) 1'54 0h45'05 (65,+2) 1'39 0h15'31 (68,-4) 1h32'47 1° V3-M

72 53 PEDRAZA MAESTRE JEAN LICENCIA DE UN DÍA… 1963 V3 0h13'43 (71) 0h28'36 (72) 1'55 0h45'03 (64,+4) 1'40 0h15'31 (67,-6) 1h32'47 2° V3-M

Abandonos (1)

DNF 68 SENTRE DOMINGO BARBARA TRIATLON CIERZO 1983 V1 0h12'43 (70) 0h26'32 (70) 1'07 Abandono

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombreClub Año Cat Tiempo Por cat.

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Año Cat Local Vuelta 1 carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo Por cat.

Cadete (CAD) (10)

1 27 SANCHO PINILLA NOUPA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h08'11 (1) 0h17'01 (1) 0'29 0h32'39 (1,+1) 0'41 0h08'21 (1,+1) 59'13 1° CAD-M

2 36 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE PABLO STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h08'37 (2) 0h17'56 (2) 0'31 0h35'58 (2,+2) 0'45 0h09'32 (2,+2) 1h04'42 2° CAD-M

3 15 CÁSCALES JIMENEZ LEO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 2007 CAD 0h09'12 (3) 0h19'57 (4) 0'36 0h37'21 (3,+4) 0'47 0h10'03 (3,+3) 1h08'45 3° CAD-M

4 35 SOLA GARCIA ANGEL TRANSPORTES SOLA TARAZONA 2008 CAD 0h09'15 (4) 0h19'34 (3) 0'35 0h40'00 (4,+3) 0'41 0h11'01 (7,+4) 1h11'54 4° CAD-M

5 71 IZQUIERDO TEJEL EVA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h09'45 (5) 0h20'42 (5) 0'26 0h41'18 (6,+5) 0'38 0h10'33 (4,+5) 1h13'38 1° CAD-F

6 63 VELILLA BLANCAS SARA ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 2007 CAD 0h10'44 (7) 0h22'15 (7) 0'41 0h41'11 (5,+7) 0'47 0h10'43 (5,+6) 1h15'39 2° CAD-F

7 30 ASUN URZOLA ROBERTO JAB TRIATLÓN HELIOS 2007 CAD 0h09'54 (6) 0h21'02 (6) 0'44 0h43'51 (8,+6) 0'44 0h10'58 (6,+8) 1h17'21 5° CAD-M

8 61 FLORIDO MELERO ELENA ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 2007 CAD 0h10'45 (8) 0h22'26 (8) 0'45 0h42'19 (7,+8) 0'46 0h11'43 (8,+7) 1h18'01 3° CAD-F

9 72 BARRIO CAZCARRO ELENA JAB TRIATLÓN HELIOS 2007 CAD 0h10'51 (9) 0h23'05 (10) 0'40 0h44'16 (9,+10) 0'43 0h11'45 (9,+9) 1h20'31 4° CAD-F

10 73 BURGES BRUNA CARLA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2008 CAD 0h10'56 (10) 0h22'53 (9) 0'51 0h48'46 (10,+9) 1'01 0h12'23 (10,+10) 1h25'56 5° CAD-F

Júnior (JUN) (3)

1 3 ALVAREZ MANSO JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI 2005 JUN 0h07'41 (1) 0h15'50 (1) 0'23 0h33'15 (1,+1) 0'37 0h08'21 (1,+1) 58'28 1° JUN-M

2 38 PUCH LLUSA ROMEO STADIUM CASABLANCA MAPEI 2006 JUN SI 0h08'47 (2) 0h18'28 (2) 0'25 0h35'22 (2,+2) 0'42 0h09'32 (2,+2) 1h04'30 2° JUN-M

3 57 GIMENO GIMENO ALEJANDRA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2005 JUN 0h10'16 (3) 0h21'26 (3) 0'28 0h40'36 (3,+3) 0'45 0h10'58 (3,+3) 1h14'15 1° JUN-F

Sub 23 (S23) (5)

1 1 BUENO PEREZ DIEGO JAB TRIATLÓN HELIOS 2003 S23 0h07'42 (1) 0h16'02 (1) 0'25 0h33'39 (2,+1) 0'39 0h08'18 (1,+1) 59'04 1° S23-M

2 7 GARCIA FELIPE JORGE JAB TRIATLÓN HELIOS 2003 S23 0h08'11 (2) 0h17'03 (2) 0'26 0h32'40 (1,+2) 0'44 0h09'40 (2,+2) 1h00'34 2° S23-M

3 56 OYARBIDE LUIS AINHOA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2004 S23 0h09'38 (3) 0h20'22 (3) 0'29 0h41'39 (4,+3) 0'41 0h10'54 (3,+3) 1h14'06 1° S23-F

4 60 COSCOLLA PARALED TERESA STADIUM CASABLANCA MAPEI 2003 S23 0h10'24 (4) 0h21'38 (4) 0'28 0h40'24 (3,+4) 0'43 0h11'24 (4,+4) 1h14'38 2° S23-F

5 79 VIZCAYA PENA LOLA LICENCIA DE UN DÍA 2004 S23 0h10'51 (5) 0h23'29 (5) 0'39 0h43'50 (5,+5) 0'43 0h11'37 (5,+5) 1h20'20 3° S23-F

Veterano 1 (V1) (16)

1 24 REY PLANA JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1981 V1 0h08'10 (1) 0h16'57 (1) 0'24 0h32'46 (3,+1) 0'38 0h08'41 (1,+2) 59'28 1° V1-M

2 21 FRANCES GONZALEZ HECTOR JAB TRIATLÓN HELIOS 1978 V1 0h08'37 (4) 0h17'45 (4) 0'23 0h31'56 (1,+4) 0'31 0h09'25 (6,+1) 1h00'01 2° V1-M

3 32 LEÓN GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 1984 V1 0h08'27 (3) 0h17'11 (2) 0'25 0h32'36 (2,+2) 0'43 0h09'20 (4,+3) 1h00'15 3° V1-M

4 40 URBANO SOLER ANTONIO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 1979 V1 0h08'39 (5) 0h17'57 (5) 0'27 0h35'49 (5,+5) 0'50 0h09'28 (7,+4) 1h04'33 4° V1-M

5 14 CERVERA CEINOS OSCAR Z5 X-TREME 1984 V1 0h09'20 (10) 0h19'12 (10) 0'44 0h35'43 (4,+10) 1h05'46 5° V1-M

6 11 COLCHERO TOMEY RUBEN ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1977 V1 0h08'55 (8) 0h18'34 (8) 0'26 0h36'34 (6,+8) 0'46 0h09'37 (8,+5) 1h05'58 6° V1-M

7 10 PUENTE COLINA ALBERTO TRIATLON PSA 1975 V1 0h08'47 (6) 0h18'11 (6) 0'33 0h37'31 (8,+6) 0'45 0h09'17 (3,+7) 1h06'17 7° V1-M

8 8 PUENTE COLINA ENRIQUE TRIATLON PSA 1977 V1 0h08'47 (6) 0h18'16 (7) 0'33 0h37'24 (7,+7) 0'44 0h09'23 (5,+6) 1h06'21 8° V1-M

9 43 BORDONADA SORIANO VICTOR STADIUM CASABLANCA MAPEI 1979 V1 0h08'25 (2) 0h17'11 (2) 0'31 0h40'08 (10,+3) 0'43 0h08'57 (2,+8) 1h07'32 9° V1-M

10 52 BERGÉS PEIRÓ MARC CLUB TRIATLO PROSAN 1984 V1 0h08'58 (9) 0h18'52 (9) 0'29 0h38'30 (9,+9) 0'42 0h09'37 (8,+9) 1h08'12 10° V1-M

11 62 GRASA RODRIGO LUCIA HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1978 V1 0h10'54 (12) 0h22'30 (12) 0'35 0h42'29 (11,+12) 0'52 0h11'34 (10,+10) 1h18'02 1° V1-F

12 33 CAMARERO MORAN JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1977 V1 0h09'56 (11) 0h20'49 (11) 1'08 0h43'43 (12,+11) 1'47 0h12'07 (12,+11) 1h19'35 11° V1-M

13 74 MANSO MUÑOZ VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI 1981 V1 0h11'38 (14) 0h24'06 (15) 0'41 0h47'38 (13,+14) 1'27 0h12'43 (13,+12) 1h26'37 2° V1-F

14 65 BARDAJI ELVIRA SONIA TRIATLON PSA 1977 V1 0h11'39 (15) 0h23'53 (14) 1'00 0h48'55 (14,+15) 1h27'00 3° V1-F

15 69 CABALLERO AYCART CRISTINA TRIATLON CIERZO 1976 V1 0h11'05 (13) 0h22'50 (13) 0'49 0h53'13 (15,+13) 1'01 0h11'47 (11,+13) 1h29'42 4° V1-F

Abandonos (1)

DNF 68 SENTRE DOMINGO BARBARA TRIATLON CIERZO 1983 V1 0h12'43 (16) 0h26'32 (16) 1'07 Abandono

Veterano 2 (V2) (7)

1 5 CARRASCO MIGUEL LUIS MIGUEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1972 V2 0h08'25 (1) 0h17'21 (1) 0'25 0h32'27 (1,+1) 0'44 0h09'13 (1,+1) 1h00'11 1° V2-M

2 18 LAPLAZA SORIA JULIO Z5 X-TREME 1974 V2 0h09'29 (2) 0h19'27 (2) 0'58 0h35'11 (2,+2) 0'43 0h09'45 (2,+2) 1h06'05 2° V2-M

3 16 CASCALES GRIÑON LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 1974 V2 0h09'53 (3) 0h20'11 (3) 0'59 0h38'03 (3,+3) 1'09 0h10'36 (3,+3) 1h10'58 3° V2-M

4 12 ALOT VERAMENDIZ ANTONIO JAB TRIATLÓN HELIOS 1970 V2 0h10'36 (6) 0h22'15 (6) 0'28 0h40'24 (4,+5) 0'55 0h11'42 (5,+4) 1h15'45 4° V2-M

5 39 DOMINGO MAJÓS SANTI Z5 X-TREME 1967 V2 0h09'54 (4) 0h20'48 (4) 0'32 0h42'43 (5,+4) 1h16'16 5° V2-M

6 70 GONZALEZ JURADO YOLANDA MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1973 V2 0h10'27 (5) 0h21'19 (5) 1'26 0h48'55 (7,+6) 2'16 0h10'47 (4,+6) 1h24'45 1° V2-F

Clasificación por equipos

1. STADIUM CASABLANCA  
MAPEI

2h55'57 -

2. ESTUDENER TRIATLÓN  
EUROPA

2h58'45 +2'48

3. JAB TRIATLÓN HELIOS 2h59'39 +3'42
4. OCTAVUS TRIATLÓN -  

SKODA ZARATECNO
3h07'22 +11'25

5. Z5 X-TREME 3h11'47 +15'50
6. MAYENCOS BRICO-JACA  

TRIATLÓN
3h20'07 +24'10

7. HINACO CLUB CICLISTA  
MONZON

3h25'24 +29'27

8. TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 3h29'23 +33'26
9. TRIATLON PSA 3h39'38 +43'41

Clasificación por puntos -  Etapa+General
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7 26 GONZÁLEZ MUÑOZ JESÚS JAVIER TRIATLON PSA 1967 V2 0h12'21 (7) 0h26'50 (7) 0'49 0h43'37 (6,+7) 1'07 0h15'07 (6,+5) 1h27'32 6° V2-M

Veterano 3 (V3) (2)

1 54 FERRER LATORRE GONZALO LICENCIA DE UN DÍA…. 1963 V3 0h13'43 (1) 0h28'36 (1) 1'54 0h45'05 (2,+1) 1'39 0h15'31 (1,+1) 1h32'47 1° V3-M

2 53 PEDRAZA MAESTRE JEAN LICENCIA DE UN DÍA… 1963 V3 0h13'43 (1) 0h28'36 (1) 1'55 0h45'03 (1,+2) 1'40 0h15'31 (1,+1) 1h32'47 2° V3-M

Desconocida (30)

1 2 COSCOLLA PARALED JOSE ENRIQUE STADIUM CASABLANCA MAPEI 1998 0h07'42 (1) 0h15'49 (1) 0'24 0h33'13 (8,+1) 0'36 0h08'11 (2,+1) 58'16

2 44 VRIGNAUD MATTI LICENCIA DE UN DÍA 2000 0h07'49 (2) 0h16'10 (2) 0'27 0h33'31 (9,+2) 0'47 0h08'02 (1,+7) 58'58

3 31 AISA BOROBIO DIEGO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1997 0h07'54 (3) 0h16'36 (3) 0'33 0h33'03 (7,+3) 0'40 0h08'29 (3,+6) 59'23

4 4 ZAPATER PUNTOS ANDRÉS HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1985 SI 0h08'12 (6) 0h17'04 (6) 0'22 0h32'40 (6,+4) 0'36 0h08'51 (5,+2) 59'33

5 25 GARCÍA COLÁS JESÚS ALBERTO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1986 0h08'11 (4) 0h17'02 (5) 0'25 0h32'39 (5,+5) 0'37 0h08'53 (6,+3) 59'37

6 47 VIDAL MUNIESA JAVIER LICENCIA DE UN DÍA… 1991 0h08'18 (7) 0h17'04 (6) 0'44 0h32'26 (3,+8) 0'45 0h08'42 (4,+8) 59'42

7 6 BAENA JUAN CRISTIAN ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1991 0h08'11 (4) 0h17'01 (4) 0'27 0h32'37 (4,+6) 0'41 0h08'57 (7,+4) 59'45

8 22 GONZÁLEZ BELTRÁN JOSÉ LUIS Z5 X-TREME 1988 0h08'25 (9) 0h17'27 (10) 0'32 0h32'14 (2,+9) 0'39 0h09'03 (8,+5) 59'56

9 37 CASTRILLO ZAPATER JAIME MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN 1996 0h08'23 (8) 0h17'10 (8) 0'55 0h32'10 (1,+10) 1'30 0h09'17 (13,+9) 1h01'04

10 29 GRACIA TORRES ADRIAN OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO 1989 0h08'25 (9) 0h17'11 (9) 0'26 0h35'08 (10,+7) 0'41 0h09'07 (9,+10) 1h02'34

11 46 DEL CASTILLO MIR PABLO LICENCIA DE UN DÍA.. 1987 0h08'38 (11) 0h17'51 (11) 0'24 0h35'58 (13,+11) 0'39 0h09'18 (14,+11) 1h04'12

12 49 MARCO BENEDI ALBERTO LICENCIA DE UN DÍA….. 1991 0h08'54 (14) 0h18'13 (13) 0'32 0h35'27 (11,+13) 0'51 0h09'14 (11,+12) 1h04'18

13 41 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO IGNACIO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1987 0h08'52 (13) 0h18'08 (12) 0'27 0h35'40 (12,+12) 0'48 0h09'58 (15,+13) 1h05'03

14 28 ANDALUZ ARBE DANIEL STADIUM CASABLANCA MAPEI 2000 0h08'54 (14) 0h18'17 (14) 0'42 0h37'16 (16,+14) 0'51 0h09'14 (11,+14) 1h06'22

15 17 SERRANO LOZANO PABLO J. Z5 X-TREME 1993 0h09'32 (17) 0h19'37 (18) 0'30 0h36'09 (14,+17) 0'52 0h10'10 (18,+15) 1h07'19

16 13 SARIÑENA CATALÁN HÉCTOR JAB TRIATLÓN HELIOS 2000 0h18'47 (30) 0h18'47 (16) 0'27 0h38'39 (17,+16) 0'47 0h09'10 (10,+16) 1h07'51

17 34 LANUZA JUSTE DIEGO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 1993 0h09'57 (23) 0h20'23 (23) 0'44 0h36'48 (15,+23) 0'47 0h10'57 (23,+17) 1h09'40

18 50 MURILLO JOSE LUIS LICENCIA DE UN DÍA. 1993 0h08'45 (12) 0h18'25 (15) 0'37 0h38'54 (19,+15) 2'14 0h10'05 (17,+18) 1h10'17

19 77 GARAIALDE ZEBERIO AIARA ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 1998 0h09'35 (21) 0h20'09 (22) 0'29 0h38'52 (18,+22) 0'47 0h10'28 (20,+19) 1h10'47

20 76 RIVERA OLMEDO OLATZ JAB TRIATLÓN HELIOS 1996 0h09'33 (18) 0h19'46 (21) 0'47 0h40'29 (21,+21) 0'38 0h10'25 (19,+21) 1h12'06

21 23 DELSO GIL LUIS PANGEA TRIATLON 1988 0h09'31 (16) 0h19'24 (17) 1'08 0h39'13 (20,+20) 1'29 0h10'57 (23,+20) 1h12'12

22 55 VAZQUEZ MIGUEL TAMARA HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1990 0h09'34 (19) 0h19'45 (19) 0'46 0h40'32 (22,+19) 1'00 0h10'37 (22,+22) 1h12'41

23 78 PEREZ YARZA JULIA HINACO CLUB CICLISTA MONZON 1990 0h09'34 (19) 0h19'45 (19) 0'33 0h42'13 (25,+18) 0'35 0h10'03 (16,+23) 1h13'10

24 59 VILADÉS AMADOR MARÍA PILAR Z5 X-TREME 1995 0h09'56 (22) 0h20'37 (24) 0'43 0h41'11 (23,+24) 0'47 0h10'28 (20,+24) 1h13'47

25 58 CASADO PELLEJERO ANA Z5 X-TREME 1989 0h10'35 (24) 0h22'03 (25) 0'36 0h41'33 (24,+25) 0'56 0h11'23 (28,+25) 1h16'31

26 48 ORÓ BORDES MIQUEL LICENCIA DE UN DÍA…. 1985 0h10'53 (26) 0h22'17 (26) 1'02 0h43'55 (26,+26) 1'10 0h11'20 (27,+26) 1h19'45

27 64 ROYO PASTOR MARIA SPORT&FUN 1995 0h11'11 (28) 0h22'52 (29) 0'55 0h44'17 (27,+29) 0'51 0h11'16 (26,+27) 1h20'11

28 67 LOSCOS LÓPEZ TANIA Z5 X-TREME 1986 0h10'45 (25) 0h22'18 (27) 1'11 0h44'31 (28,+27) 1'02 0h11'08 (25,+28) 1h20'11

29 66 IBÁÑEZ ARCEGA LAURA PANGEA TRIATLON 1989 0h10'58 (27) 0h22'26 (28) 1'06 0h48'00 (29,+28) 1'11 0h11'39 (29,+29) 1h24'24

30 45 ROS CASTELLÓ ANGEL LICENCIA DE UN DÍA. 1992 0h11'43 (29) 0h24'44 (30) 1'05 0h50'47 (30,+30) 1h30'55

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombreClub Año Cat Tiempo Por cat.


